
Uñive§¡dad Nacional de Saha
*de Reeional Oún

En transic¡ón a Facalad
Alwrudo N'751

Telefa 0387812 I 3EE

"50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

1973-2023"

San Ramón de la Nueva Orán 2 6 OCT 2023

Expediente N' SO-19.491 12023.-

Resolución No S0-622/2023.-

VISTO:
El pedido elevado por la Prof. Graciela Lamas, Secretaria de Extensión y

Bienestar universitario de la Sede Regional orán en Transición a Facultad de la universidad
Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la misma solicita la cobertura de traslado y estadía para la Dra. María

Alejandra Nallim, de Ia universidad Nacional de Jujuy, quien disertara durante la quinta edición
del ciclo de charlas de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional
de Salt4 el día 26 de Octubre de 2023.-

Que, se debe reconocer lo equivalente a Yz día de viatico y traslado; siendo
necesario elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las presentes actuaciones; y

POR ELLO:

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Reconocer lo equivalente a % día de viatico y traslado para la Dra. María
Alejandra Nallim, de la Universidad Nacional de Jujuy, quien disertara durante la quinta edición
del ciclo de charlas de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional
de Salta, el día 26 de Octubre de 2023.

ARTICULO 2o: Cursar copia de Ia presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de
Administración, Consejo Asesor y Dirección Económica Contable y Patrimonial de la Sede
Regional Orán para su conocimiento y efectos.-

hc

SETÍIT,AF.IA ÚT sfDE

\C)CN

()
(

Unls¿ . S§I,E BEEIDT¡¡I oB!'n lc
UH¡ IOAU

TORRES
ORA¡I
DE SALTA

z
2

AL


